
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

від 08.10.2021 Есхар № 162

Про проведення осінніх канікул 
2021/2022 навчального року

На виконання Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», відповідно до рішення Харківської обласної комісії з 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 07.10.2021, плану 

роботи КЗ «Есхарівський ліцей» на 2021/2022 навчальний рік, відповідно до 

розділу 7 освітньої програми школи, н а к а з у ю :

1. Провести осінні учнівські канікули в 1-11-х класах з 18.10.2021 по 

24.10.2021.

2. Заступникам директора з навчально-виховної роботи В.Кравцовій, 

Л.Малигіній:

2.1 Скласти та надати на затвердження директору ліцею графіки роботи 

педагогічних працівників на весняних канікулах;

До 13.10.2021

2.2 Здійснити перевірку ведення класних журналів.

До 20.10.2021

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Л.Малигіній:

3.1 Взяти під особистий контроль проведення класними керівниками бесід 

із запобігання дитячому травматизму підчас канікул та оформлення пам’яток з 

безпеки життєдіяльності.

До 12.10.2021



3.2 Скласти та надати на затвердження директору ліцею план роботи на 

канікули.

До 13.10.2021

4. Класним керівникам:

4.1 Провести бесіди із запобігання дитячому травматизму під час канікул.

До 12.10.2021

4.2 Забезпечити оформлення пам’яток з безпеки життєдіяльності під час 

канікул та надати їх заступнику директора з навчально-виховної роботи 

Л.Малигіній.

До 13.10.2021

4.3 Організувати підготовку класної кімнати до генерального прибирання.

До 13.10.2021

4.4 Підготувати та провести виховний захід із класом.

Упродовж осінніх канікул

4.5 Надати Л.Малигіній, заступнику директора з навчально-виховної 

роботи, інформацію про запланований виховний захід.

До 13.10.2021

5. Педагогічним працівникам ліцею використати робочий час на канікулах 

для професійного розвитку, зокрема опанування вимогами системи контролю 

якості освіти щодо проведення уроків, розробки правил оцінювання на уроках.

6. Л.Сазоновій, завгоспу школи, організувати генеральне прибирання з 

використанням дезінфікуючих засобів приміщень закладу.

Упродовж осінніх канікул

7. Л.Малигіній, заступнику директора з навчально-виховної роботи, довести 
даний наказ до відома працівників,^закладу.

До 08. 10.2021
8. Контроль за викона г а г д а н о ш ^ ^ ^ у  залишаю за собою.

Директор ліцею ' уЗгУ Тетяна ГРИШАНОВА

З наказом ознайомлена 08.10.2021 . Л.Малигіна


